
 SEISMIC TABLE TENNIS ACADEMY 

 

２０２０年 4月１日 

会員および保護者 各位 

ＮＰＯ法人 卓球スクール サイズミック    
 

新型コロナウイルス対策の協力要請 
 

ご承知の通り、時々刻々と新型コロナウイルスの感染拡大が起こっています。当スク

ールは、再び苦渋の選択をしなければならない状況になりつつあります。 

現在、当練習場では①練習中は換気扇で換気、②休憩時間ごとにドアの開放による

換気、③保護者の看護師さんのご指導の下、室内消毒も毎日実施しております。 

しかしながら密室には違いなく、危険性は低くないと考えられます。 

何よりも、皆様ご自身の健康と、皆様の大切な方への感染防止を最優先に考えるべき

と考え、誠に申し訳ないですが、下記のように決定させていただきました。当スクールも、

家賃など固定経費の支払いなど厳しいですが、今後も教室の継続をさせていただきたく

思っております。何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

現在の悪い状況が収まるまでの協力要請 

集団感染（クラスター）対策 

対象者 対 応 

当練習場でのみ練習されている方 引き続き当練習場をご利用ください 

当練習場以外でも 

練習されている方 

今後他の場所でも練習 当練習場の利用をご遠慮ください 

今後当練習場でのみ練習 引き続き当練習場をご利用ください 

３月１５日以降に三重県外に出向いた方、または 

三重県外から伊勢に戻られた方 

当練習場のご利用を 

三重県に戻ってから２週間お断りします 

※今後、県外に出向かれる方や引率者および見学者にも、同様の協力要請となります。 

以 上  


